EL ÚNICO FABRICANTE
100% DEDICADO A ODONTOLOGIA!
Agujas e hilos desarrollados
específicamente para garantizar un
alto desempeño en las cirugías y en
los resultados clínicos.
NYLON BLUE NB / Poliamida Monofilamentada  Azul
Códigos

4-0
55 cm
55 cm
55 cm
Agulhas
17 mm
15 mm
15 mm
Curvatura
3/8 Círculo
3/8 Círculo
1/2 Círculo
Diâmetro
Regular > 0.40mm
Narrow < 0.39mm
NSB40.20.38T-R 4-0 55 cm 20 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
Narrow < 0.39mm
Corte
Triangular Corte
Reverso
�
NSB50.17.38T-R 5-0 55 cm 17 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
NSB50.20.38T-R 5-0 55 cm 20 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
NSB50.15.38T-R
NSB50.15.12T-R
5-0
5-0
55 cm
55 cm
15 mm
15 mm
3/8 Círculo
1/2 Círculo
Regular > 0.40mm
Regular > 0.40mm
NSB50.15.12T-N 5-0 55 cm 15 mm 1/2 Círculo Narrow < 0.39mm
NSB50.13.38T-N 5-0 55 cm 13 mm 3/8 Círculo Narrow < 0.39mm
NSB50.15.38T-N 5-0 55 cm 15 mm 3/8 Círculo Narrow < 0.39mm
Triangular Corte
Reverso
�
Poliamida ultra soft azul com alta elasticidade, média tenacidade e agulhas de corte triangular reverso de diâmetro estreito (N = < 0.39 mm) e ou diâmetro

PP50.15.12T-N
5-0
5-0
5-0
55 cm
55 cm
55 cm
15 mm
13 mm
15 mm
3/8 Círculo
3/8 Círculo
1/2 Círculo
Narrow < 0.39mm
Narrow < 0.39mm
PP50.15.12T-R 5-0 55 cm 15 mm 1/2 Círculo Regular > 0.40mm
PP50.15.38T-R 5-0 55 cm 15 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
PP50.17.38T-R 5-0 55 cm 17 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
PP50.20.38T-R 5-0 55 cm 20 mm 3/8 Círculo Regular > 0.40mm
Narrow < 0.39mm
�
Triangular Corte
Reverso